ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ NGÃ NĂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 25 /TB-UBND Ngã Năm, ngày 11 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

(Tư ngày 14/6/2021 đến ngày 18/6/2021)

* Thứ Hai (ngày 14/6/2021):

- Chủ tịch: Sáng dự hội nghị quy trình công tác cán bộ.

- Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ:

+ Sáng: Dự hội nghị quy trình công tác cán bộ.

+ Chiều: Kiểm tra cơ sở vật chất phục vụ kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ
thông năm 2021; mời Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã và Hiệu trưởng
Trường THPT Mai Thanh Thế cùng đi.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái:

+ Sáng: Dự hội nghị quy trình công tác cán bộ.

+ Chiều: Họp thành viên Tiểu ban Nội dung diễn tập thị xã năm 2021; tại
Phòng họp số 7 UBND thị xã (có Thư mời riêng).

* Thứ Ba (ngày 15/6/2021):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Sáng Hội nghị tổng kết thực
hiện tái cơ cấu ngành nông nghiệp trên địa bàn thị xã Ngã Năm giai đoạn 2015 -
2020; tại Hội trường Trung tâm Chính trị Thị ủy (có Thư mời riêng).

- Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ:

+ Sáng: Hội nghị tổng kết thực hiện tái cơ cấu ngành nông nghiệp trên
địa bàn thị xã Ngã Năm giai đoạn 2015 - 2020.

+ Chiều: Tiếp và làm việc với Đoàn kiểm tra của Sở Giáo dục và Đào tạo
tỉnh về công tác chuẩn bị kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021, (có
Phòng họp số 7 UBND thị xã (có Thư mời riêng).

* Thứ Tư (ngày 16/6/2021):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: 14 giờ tiếp và làm việc với Sở
Công Thương tỉnh về quy hoạch cụm công nghiệp, tại Phòng họp số 7 UBND
thị xã (có Thư mời riêng).

- Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ: Công tác cơ sở.

* Thứ Năm (ngày 17/6/2021):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ: Giải quyết
công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Kiểm tra tình hình sản xuất và khảo sát
một số mô hình hiệu quả, mời Trưởng phòng Kinh tế thị xã cùng đi.

* Thứ Sáu (ngày 18/6/2021):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Họp Ban Thường vụ Thị ủy.

Ghi chú: Lịch làm việc này thay thế những Thư mời do Chủ tịch, các Phó
Chủ tịch UBND thị xã chủ trì mà không có Thư mời riêng. Tùy tình hình thực tế,
Lịch làm việc này có thể thay đổi, UBND thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;
- TT. HĐND thị xã;
- TT. UBND thị xã;
- Các Ban, phòng, ngành thị xã;
- UBND các xã, phường;
- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG